contratos L

EDUARDO RODRIGUES BROCHADO

ADVWG INFORMATICA LTDA

ALPHA SECURE VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA

CAMARGOS ADVOGADOS

DEZ SERVICOS E EMERGENCIAS LTDA

CATTAI SOLUCQES COMERCIO E ASSISTENCIA
TECNICA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
GOMES D'ELIA EQUIPAMENTOS DE HIGIENE LTDA
ALPHA SECURE VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA
GSW SAO PAULO SOLUGOES DE INFORMATICA LTDA

DIAZERO CONSULTORIA EM SEGURANCA ONLINE
LTDA

AKDMIA PRODUGAO E PROMOGAO DE EVENTOS
ESPORTIVOS LTDA
EVANY BETTINE DE ALMEIDA

CLAUDIO CELIO MADUREIRA MOCOCA
GILBERTO DE OLIVEIRA SANTANA

PC PASCHOAL PRODUGOES E PROMOGOES DE
EVENTOS

PC PASCHOAL PRODUGOES E PROMOGOES DE
EVENTOS

OFICINA DOS MENESTREIS PRODUGOES E EVENTOS
ARTISTICOS LTDA

QUALITY SERVICOS EM SISTEMA DE HVAC LTDA

NEW IMPER ENGENHARIA LTDA

BARRO DE CHAO EDITORA PRODUGOES E SERVICOS
LTDA

SA LOCAGOES E EVENTOS LTDA
SEMPRE VIDAS SERVICOS LTDA

ELETRON EVENTOS LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS
LTDA

L F GARETTI INFORMATICA

BARRELLA LOCACAO E INSTALACAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

M. M. PRODUGOES - EIRELI

ENGEBRAT CONSULTORIA, ENGENHARIA E
PROJETOS S/S LTDA

MIDEGA ENGENHARIA LTDA
MIDEGA ENGENHARIA LTDA

MIDEGA ENGENHARIA LTDA
MIDEGA ENGENHARIA LTDA
DEMOLIDORA SAO BENTO LTDA

ARTE MARKANTE-PLANEJAMENTO E DECORAGOES
LTDA

FORMARTE PROJETOS, PRODUGAO E ASSESSORIA
EIRELI

ALESSANDRA GAVAZZI DESIGN DE INTERIORES LTDA

LUMIDEAS SOLUGOES EM EFICIENCIA ENERGETICA
LTDA

SMC FUNDAGOES EIRELI
EDUARDO GALVAO DA CRUZ
CAMS500 LOCAGOES LTDA
LINK IT SOLUTION LTDA

CLAUDIO CELIO MADUREIRA MOCOCA
AMBER ORGANIZAGAO DE FESTAS E EVENTOS LTDA
JOSIVAL APARECIDO PAES

ASSET ORGANIZAGAO EM EVENTOS LTDA

08.330.603/0001-63
10.752.099/0001-31

07.157.389/0001-22

18.684.095/0001-75

74.175.951/0001-38

19.904.183/0001-06

07.045.160/0001-04
07.157.389/0001-22
12.689.339/0001-26
24.049.760/0001-51

25.197.105/0001-03

24.223.689/0001-81

04.392.675/0001-84
19.812.572/0001-01
07.158.317/0001-08

07.158.317/0001-08

02.093.206/0001-39

27.320.223/0001-92

04.445.809/0001-88
18.526.698/0001-49

21.736.906/0001-49
18.407.444/0001-01
02.856.335/0001-31

33.120.443/0001-75
02.774.455/0001-90

20.998.424/0001-02
01.976.834/0001-08

21.072.274/0001-66
21.072.274/0001-66

21.072.274/0001-66
21.072.274/0001-66
55.827.604/0001-06
53.856.597/0001-37

00.486.398/0001-18

12.855.758/0001-90
17.713.287/0001-08

27.209.427/0001-50
23.774.199/0001-00
20.316.628/0001-08
24.173.545/0001-68

04.392.675/0001-84
08.284.757/0001-66
21.046.956/0001-02

03.982.263/0001-31

Emissdo do registro de ART para equipamento de ar-condicionado, ventilagdo e exaustdo

Aditivo: a prorrogagdo de prazo, atualizagdo de valores e upgrade de equipamentos da
assisténcia, administragdo e manutengdo dos computadores da Sala Jovem

Parceria entre o CAP e a ALPHA SECURE, com a finalidade de estabelecer e delimitar os com-
promissos e as responsabilidades de cada uma das partes, visando a divulgagdo dos produtos e
servigos sob a marca ALPHA SECURE

Prestagdo de servigos referentes a acompanhamento do tramite de projetos destinados a
captagdo de recursos perante os drgdos e entidades do Poder Executivo Federal e CBC. Assesso-
ramento para elaboragdo protocolizagdo de projetos perante a comissdo técnica.

Aditivo: prestagdo de servigos de remogdes em ambuldncias suporte avangado UTI (area
protegida) e ambulancia de plant&o suporte avangado para eventos na area do CAP

Aditivo: prorrogagdo de prazo dos servigos de manutengdo de forno

Aditivo: locagdo e/ou comodato de dispenser de fio dental e kits de Listerine
Aditivo: prorrogagdo de prazo dos servigos de monitoramento do sistema de CFTV
Aditivo: prorrogagdo de prazo para suporte a solugdo MASTERSAF SMART e ONESOURCE

Assessoria ao CAP, objetivando que o Clube esteja em conformidade com a Lei Geral de
Protegdo de Dados

Cooperagdo continua e coordenada entre os representantes das partes, especialmente em
realgdo a identificagdo e preparagdo ampla de atletas praticantes de basquetebol, que tenham
entre 10 e 16 anos de idade

Oficina de memdria: aulas em grupos para associados

Apresentagdo da Orquestra Mundana Refugi, na Virada Paulistano
Apresentagdo da Banda PAM - Poesia, MUsica e Arte, na Virada Paulistano

Apresentagdo do Quarteto de Cordas no Espetdculo Crime e Castigo
Aditivo: apresentagdo da Camerata Darcos - Arias Italianas
Operador de luz e som, banda, cantores, cenografia, produgdo, assistente de produgdo, trans-

porte cendrio, assistente coreografia, do espetaculo FRIKS

Aditivo: prorrogagdo de prazo para limpeza e higienizagdo de dutos de ar-condicionado e
exaustdo do CAP

Aditivo: impermeabilizagdo da cobertura dos Vestiarios Subterraneos

Elaboragdo de documentario referente aos 120 anos de existéncia do CAP

Locagdo, montagem, desmontagem e iluminagdo para o evento Virada Paulistano
Profissinal bombeiro para o evento Virada Paulistano

Montagem e locagdo de banheiro modulado para evento Virada Paulistano

Consultor de forma remota para gerenciamento de projetos no JDE

Locagdo de equipamento de sonorizagdo e iluminagdo para o evento Virada Paulistano

Locagdo de materiais e montagem do palco para o evento Virada Paulistano

Prestacdo de servigos de assessoria as estruturas metalicas principais do piso da cobertura do
empreemdimento denominado Retrofit Prédio Esportivo Cultural

Prestagdo de servigos para areas internas do Vestiario Subterraneo

Prestacdo de servigos para escarificagdo (apicoamento), perfuragdo dos pilares do meio e furos
em laje (Prédio Novo)

Prestagdo de servigos para estrutura de concreto do elevador do Prédio Novo
Prestagdo de servigos para execugdo de muro da Rua Honduras

Prestagdo de servigos para demoligdo de escada do Prédio Novo

Prestacdo de servigos para decoragdo da Sala Jovem

Elaboragdo do projeto cultural nos moldes salic web, referente ao projeto aprovado nos 6rgdos
de preservagdo do projeto de arquitetura e restauro

Elaboragdo de projeto de assessoria da decoragdo da area do Expresso

Prestagdo de servigos para iluminagdo do Campo de futebol, Ginasio, Piscina Olimpica e Quadra
de Ténis

Prestagdo de servigos para execugdo do piso de concreto do Vestiario subterraneo
Prestacdo de servigos para teste de estanqueidade na rede interna de gés
Locagdo e operagdo de geradores para o evento Virada Paulistano

Prestar servigos de Retrofit com instalagdo de novos componentes e desinstalagdo dos
existentes quando necessario para a estrutura de cabeamento de rede

Apresentagdo da Orquestra Mundana Refugi, na Virada Paulistano
Apresentagdo de musicos da Banda Ambervision

Apresentagdo da Banda Joseval Paes e dois violinistas para recepgdo de convidados no evento
Sunset

Prestagdo de servigos na organizagdo de vendas, conforme sistema de vendas para consumo
interno de alimentos e bebidas

14 contratos assinados com empresas distintas referentes a apresentagdes musicais no Bar Social
(detalhes dos contratos estdo disponiveis em Suprimentos do CAP)

R$ 1.908,00
R$ 21.800,00

RS 2.000,00

R$ 12.000,00

RS 1.100,00

R$ 1.150,00

R$ 1.210,96
RS 46.128,47
R$ 5.000,00
R$ 11.800,00

R$ 0,00

70% do valor
arrecadado

R$ 25.000,00
R$ 7.200,00
RS 5.700,00

R$ 11.390,00

R$ 12.544,00

R$ 9.500,00

R$ 27.191,97
R$ 72.000,00

R$ 58.500,00
R$ 3.400,00
R$ 3.900,00

R$ 9.624,00
R$ 83.900,00

R$ 145.000,00
R$ 19.000,00

R$ 1.230.000,00
R$ 35.000,00

R$ 37.866,40
R$ 17.000,00
R$ 50.000,00
RS 23.228,45

RS 38.498,50

R$ 6.500,00
RS 491.149,98

R$ 36.750,00
R$ 4.560,00

R$ 27.000,00
R$ 80.165,00

R$ 25.000,00
R$ 10.500,00
RS 8.900,00
RS 314,65 ho-
mem/dia pelo

periodo de 10
horas/diaria

20/9/19 a 20/9/20
31/7/19a31/7/21

19/1a12/10/19

12/5/19 a 19/5/20

14/10/19 a 13/10/20

2/10/19 a 1°/10/20

30/9/19 a 30/9/20
30/9a31/12/19

30/6/19 a 30/6/20
12/9/19 a 31/8/20

12/8/19 a 31/12/22

1°/10 a 16/12/2019

23/9a26/10/19
24/9 a26/10/2019
11a24/10/19

26/8a17/9/19

2a19/9/19

25/9 a 26/10/2019

16/7 a 16/11/19
14/10/19 a 12/1/20

11a27/10/19
30/9a27/10/19
27/9a27/10/19

7a27/10/19
12a27/10/19

27/9a27/10/19
10/10 a 10/12/19

9/9/19a 9/1/20
20/9 a20/12/19

19/7/19 a 19/1/20
2/9a2/11/19
8/10a8/11/19
10/10a10/11/19
7/10/19 até ap6s Ultima
etapa do processo que
se dara na aprovagdo do
Didrio Oficial da Unido
10/9 a 10/12/19
20/9a20/12/19

10/9a10/12/19
1°/10a 19/11/19
11a27/10/19
16/9a16/12/19

23/9a26/10/19
14/10a30/11/19
23/10a21/11/19

12/10/19 a 30/10/20

12a31/12/19 7 5



